
1 粽子

2 菜脯

3 蝦米

4 肉粽

5 原味粽

6 花生粽

7 香菇

8 蝦皮

9 楓康蝦米

10 冬蝦

11 合格蝦仁(3A)

12 丸進辣椒醬

13 海天金標蠔油

14 丸進辣椒醬

15 陳年蔭油膏

16 落花生

17 牛肉絲

18 澳洲牛腱

19 黑豬里肌極薄肉片

20 黑豬梅花肉

21 里肌薄切

22 熟食黑芝麻

23 前腿肉絲

24 五花肉

25 豬肉

26 肉粽

27 肉粽

28 素粽

29 蝦米

30 糯米 恆興行 南投縣草屯鎮玉峰里玉峰街六四號 二氧化硫

與規定相符

與規定相符

與規定相符

蔡沛蓁 南投縣國姓鄉石門村中興路旁 衛生標準

順利菓菜商行 南投縣國姓鄉石門村中興路179號 二氧化硫

阿英肉粽 南投縣草屯鎮虎山路752號 衛生標準 與規定相符

台灣楓康超市 南投縣南投市中興路501號 衛生標準 與規定相符

有限責任行政院各部會中興地區機關暨臺灣省政府聯合員工消費合作社 南投縣南投市光華里光華十路２號 乙型受體素

建銘商行 南投縣國姓鄉南港村南港路110-9號

與規定相符

乙型受體素 與規定相符

乙型受體素 與規定相符

環氧乙烷 與規定相符

乙型受體素 與規定相符有限責任行政院各部會中興地區機關暨臺灣省政府聯合員工消費合作社 南投縣南投市光華里光華十路２號

乙型受體素 與規定相符

乙型受體素 與規定相符

乙型受體素 與規定相符

乙型受體素 與規定相符全聯實業股份有限公司 南投縣埔里鎮中山路三段376號1樓

全聯實業股份有限公司 南投縣埔里鎮中山路三段376號1樓

小北實業有限公司南投埔里信義分公司 南投縣埔里鎮大城里信義路1093、1095號

富秝百貨有限公司 南投縣南投市康壽里復興路352號

全聯實業股份有限公司 南投縣集集鎮八張里民生路9-21、9-22號

全聯實業股份有限公司 南投縣集集鎮八張里民生路9-21、9-22號

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

恆興行 南投縣草屯鎮玉峰里玉峰街六四號

恆興行 南投縣草屯鎮玉峰里玉峰街六四號

甜味劑

甜味劑

防腐劑

防腐劑

防腐劑

小北實業有限公司南投埔里信義分公司 南投縣埔里鎮大城里信義路1093、1095號

小北實業有限公司南投埔里信義分公司 南投縣埔里鎮大城里信義路1093、1095號

台灣楓康超市 南投縣南投市中興路501號

達源企業 南投縣埔里鎮北平街８７號

隆興米店 南投縣南投市振興里南鄉路363號

過氧化氫、二氧化硫

過氧化氫、二氧化硫

過氧化氫、二氧化硫

過氧化氫、二氧化硫

全聯南投集集分公司 南投縣集集鎮八張里民生路9-21、9-22號

台灣楓康超市 南投縣南投市中興路501號

二氧化硫

與規定相符

二氧化硫

衛生標準

南投縣草屯鎮碧山路209號古錐肉粽

順利菓菜商行 南投縣國姓鄉石門村中興路179號

肉圓李小吃店 南投縣草屯鎮中正路893-1號

114年端午食品抽驗檢驗結果

隆興米店

古錐肉粽

南投縣南投市振興里南鄉路363號

南投縣草屯鎮碧山路209號

與規定相符

檢驗項目 判定結果

與規定相符

與規定相符

序號 食品名稱
抽驗地點 抽驗地址

廠商名稱

衛生標準

肉圓李小吃店 南投縣草屯鎮中正路893-1號

阿英肉粽 南投縣草屯鎮虎山路752號

與規定相符

與規定相符

與規定相符

防腐劑

衛生標準

衛生標準


